

# Cicatridina, globulki dopochwowe, 10 glob. po 2 g

Cena: 30,63 zł



## Opis słownikowy

Postać	Globulki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	MIRALEX SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

### Opis

Prawie każda kobieta doświadcza w swoim życiu dyskomfortu, a często przykrych dolegliwości związanych z uszkodzeniem błony śluzowej pochwy. Czynniki, które sprzyjają bądź powodują to uszkodzenie, mogą być: porody, zabiegi i badania ginekologiczne, zbliżenia intymne z partnerem, a także chemio- i radioterapia.

W okresie menopauzy u kobiet również występują następujące dolegliwości: suchość pochwy, świąd, pieczenie i ból przy współżyciu płciowym.

Szansą na przeciwdziałanie wszystkim tym przykrym objawom jest stosowanie globulek dopochwowych Cicatridina.

### Cechy:

Globulki dopochwowe z kwasem hialuronowym.

Regeneracja błony śluzowej pochwy.

10 globulek dopochwowych.

### Wskazania Cicatridina globulki

Preparat wspomagający proces regeneracji błony śluzowej pochwy w stanach atrofii i dystrofii. Wspomaga gojenie się ran po porodzie, zabiegach ginekologicznych, dystrofii spowodowanej chemioterapią lub naświetlaniem jonizującym oraz w przypadku suchości pochwy, wywołanej również niedoborem estrogenów.

### Skład i dawkowanie Cicatridina globulki

#### Skład:

Sól sodowa kwasu hialuronowego, wąkrotka azjatycka, nagietek, aloes, drzewo herbaciane, glicerydy półsyntetyczne, BHT.

#### Dawkowanie:

Po porodzie, po zabiegach ginekologicznych, po zabiegach chirurgicznych, po chemio- i radioterapii – stosować 1 globulkę wieczorem przez 10-20 dni przy suchości pochwy, w okresie przed i menopauzalnym, stanach zmniejszonego wydzielania estrogenów – stosować 1 globulkę wieczorem przez 10 dni, następnie co 2-3 dzień

Cicatridina globulki dopochwowe mogą być stosowane przez dłuższy czas.

**Podmiot odpowiedzialny**

Mirelex  
ul. Modlińska 129 lok. U14, 03-186 Warszawa